
ضمن معرفی خود، چگونگی شکل گيری 
اين طرح را شرح دهيد.

ــته  ــارغ التحصيل رش ــن دارم و ف ــال س ۵۱ س
ماشين افزار در مقطع کاردانی از هنرستان هستم. 
ــال های ۶۰ تا ۶۲ در زمينه طراحی  درفاصله س
صنعتی مشغول به فعاليت بودم اما با توجه به اين 
که در دوره جوانی به سر می بردم اطلاع چندانی 

از چگونگی ثبت اختراعات نداشتم. 
در برهه ای از زمان با همکاری يکی از دوستان 
ــتگاهی نمودم.  ــاخت دس ــدام به طراحی و س اق
ــتگاه به اين شکل بود که با ورود  کارايی اين دس
اشخاص به داخل خانه چراغ ها خاموش و روشن 
و ضبط صوت روشن می شد. در آن زمان دقيقاً 
ــتگاه را نمی دانستم اما حدود ۱۵  کاربرد اين دس
سال بعد دزدگيرهای اتومبيل را مشابه آن يافتم. 
از آن پس تصميم گرفتم هر ايده ای که به ذهنم 

رسيد را به ثبت برسانم. 
شکل گيری اين ايده (دستگاه کوچک کننده بينی 
ــتند در  ــدان) نيز در پی نمايش برنامه ای مس آي
خصوص جراحی های ناموفق بينی در تلويزيون، 
ــه عواقب و  ــب که با توجه ب ــود . به اين ترتي ب
معضلاتی که از اين قبيل جراحی ها شاهد بودم 
طی مدت زمان۶ ماه اقدام به ساخت اين دستگاه 

نمودم. 
همانطور که می دانيد در اکثر جراحی های زيبايی، 

بينی های گوشتی بيش از انواع ديگر دچار آسيب 
می شوند زيرا بينی های گوشتی، غضروفی بوده و 
حالت لاستيک دارد و با هر حرکتی در مدت زمان 
طولانی ممکن است کوچک يا بزرگ شود. اين 
ــتگاه را برای کوچک کردن اين نوع بينی ها  دس
ــتخوانی نيز  ــودم. برای بينی های اس طراحی نم
ــد از دوران کودکی برای  قالبی وجود دارد که باي
جلوگيری از رشد استخوان های بينی استفاده شود 
البته لازم به ذکر است در داخل کشور جراحان و 
متخصصان قابلی داريم اما در برخی موارد برخی 
افراد غيرمتخصص اقدام به انجام چنين جراحی 
هايی می کنند که متاسفانه در همين موارد، افراد 
ــکلاتی رو به رو می  پس از عمل جراحی با مش
ــاس اقدام به  طراحی و ساخت  ــوند براين اس ش
ــتگاه نمودم و طی ۲ سال و نيم موفق به  اين دس

فروش بيش از ۳۵ هزار دستگاه شديم. 

ظاهراً برخی متخصصان زيبايی موافقت 
چندانـی بـا اسـتفاده از ايـن دسـتگاه 
نداشتند و اعلام کردند که اين دستگاه 
ممکن است منجر به بروز بيماری هايی 

اشاره:
مطابق روال معمول اين سـرفصل 
بـرآن شـديم تـا بـاز هم بـا يک 
مخترع يـا مبتکر ايرانـی به گفت 
وگـو بنشـينيم. اگرچـه شـايد تا 

اندازه اي متفاوت باشد. 
داوود خدادادی جاهد که طرح های 
بسياری را در قالب اختراع و ابتکار 
دارد، مدتی اسـت طرحی با عنوان 
دسـتگاه کوچک کننده بينـی ارايه 
نموده که در مواردی با استقبال يا 
مخالفت عموم و يا برخی پزشکان 
و متخصصان شـده اسـت.  بنا به 
گفته ی خود او اين دستگاه قابليت 
کوچک نمودن بينی های گوشتی يا 
غضروفی را دارد و به تاييد جمعی 

از پزشکان رسيده است. 
او مي گويـد طـی مدت ۲ سـال و 
نيم نزديک به ۳۵ هزار دستگاه از 
آن به فروش رسـيدند و توليد آن 
برای ۵۰ نفر به صورت مستقيم و 
۲ هزار نفر به صورت غير مسـتقيم 

اشتغالزايی ايجاد نموده است. 
جهت آشنايی بيشتر با اين طرح و 
طرح های ديگـر با او گفت و گويی 

ترتيب داديم. 
"كه البته لازم به ذکر است تمامی 
موارد مطرح شـده صرفـاً نظرات 
خود مخترع اسـت کـه از نظرتان 

می گذرد:

گفت و گو با داوود خدادادی جاهد – 
مخترع دستگاه کوچک کننده بينی (آيدان)
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از جمله بيماری های پوستی شود. 
ــرای زيبايی و  ــا قالبی ب ــتگاه تنه اين دس
فرم دهی بينی به شمار می رود و هيچ گونه 
عوارضی اعم از نارحتی های پوستی ندارد. 

حدود ۳۰۰ سال پيش انگليسي ها با استفاده 
از بندی بينی های خود را به سمت بالا نگاه 
می داشتند. هم چنين حدود ۴۰ سال پيش 
ــرای کوچک نمودن  چينی ها گيره ای را ب
ــد که ظاهراً چندان موثر  بينی اختراع کردن
ــد. اين  ــب تنگی نفس می ش ــود و موج نب
ــت که طی  ــتگاه نمونه کامل تری اس دس
تحقيقات و مطالعات در مدت ۶ ماه طراحی 
و ساخته شد. استفاده از آن آسان است و در 
ــکلی را برای تنفس افراد  عين حال که مش
ــاد نمی کند، موجب فرم دهی و زيبايی  ايج

بينی می شود. 

کاربرد و ويژگی های آيدان را شرح 
دهيد. 

دستگاه کوچک کننده بينی آيدان دستگاهی 
ــرای اولين بار در  ــت که ب کوچک و کاراس
ــابه داخلی و  ــده و هيچ مش جهان توليد ش

خارجی ندارد. 
کارايی اين دستگاه فقط در مورد بينی های 
ــد و برای  ــی باش ــی م ــتی و غضروف گوش
بينی های استخوانی توصيه نمی شود. عمکرد 
اين دستگاه به صورت ويبره و حرارت است 
که روزانه سه الی شش بار ، هر بار ۱۰ دقيقه 
از آن استفاده می شود و حداکثر طی ۲ ماه 

تاثير خود را به طور کامل می گذارد. 
اين دستگاه هيچگونه عوارض جانبی ندارد و 
استفاده از آن در هر زمان و مکان امکان پذير 
است. عملکرد دستگاه به اين صورت است 
ــط پدهای مخصوص که محتوی  که توس
ــت و با عملکرد ويبراتور،  موادی خاص اس
باعث از بين رفتن چربی های بينی می شود. 

ويژگی های اين دستگاه به قرار زير است:
• زيبا کننده 
• فرم دهنده 

• کوچک کننده 
ــتی ، متورم و  • مخصوص بينی های گوش

غضروفی 
• بدون نياز به عمل جراحی 

• بدون عوارض 
• قابليت استفاده چند نفر 

۱۸ماه گارانتی 

چه سياست هايی را برای گسترش 
بازار فروش و جذب مشتری در نظر 
داشتيد و آيا تا کنون نمونه مشابهی 

از اين محصول ارايه شده است؟
ــتری و  اصلی ترين فعاليت ما در جذب مش
فراهم آمدن بازار فروش تبليغات بود. نمونه 
ــم  ــول با نام سيتوپلاس ــابه اين محص مش
ــی در بازار عرضه  به عنوان محصول خارج
شد. ما شکايت کرديم و انتظار داريم هرچه 

ــيدگی شود تا بيشتر از اين  زودتر به آن رس
به بازار فروش ما آسيب نرساند. زيرا من نيز 
چون اکثر مخترعين بسيار علاقه مند بودم 
اين محصول در داخل کشور توليد و تجاری 

سازی و منجر به اشتغالزايی شود. 

مواد اوليـه مورد نيـاز در توليد اين 
دسـتگاه چگونـه تامين می شـود 
و با توليـد اين دسـتگاه چه ميزان 

اشتغالزايی صورت گرفته است؟
عمده مواد اوليه در توليد اين محصول داخلی 
ــور چين وارد  ــت و تنها ويبره آن از کش اس
ــود. در مجموع می توان گفت برای  می ش
ــتقيم و ۲ هزار نفر  ــر به صورت مس ۵۰ نف
ــتقيم اشتغالزايی صورت  به صورت غير مس

گرفته است. 

با توجـه به اين که اين محصول به 
نوعـی با سـلامتی افـراد در ارتباط 
است در صورتی که بازتاب مثبتی از 
آن دريافت نمی شد تبعات بسياری 
داشـت. چگونه خطرهای ناشی از 

عرضه آن را پذيرفتيد؟
ــتگاه هيچ گونه پيچيدگی خاصی  اين دس
ــوک خودکار  ــه اندازه ن ــدارد. ويبره آن ب ن
بيک است و نه تنها سلامتی افراد را تهديد 
نمی کند بلکه در برخی موارد منجر به بهبود 
بيماری های ادِميک از قبيل ميگرن و التهاب 
سينوس ها شده و توسط پزشکان تاييد قرار 
گرفته و پس از انجام آزمايشات بسيار به بازار 

عرضه شده است. 

تا کنـون چه حمايت هـای مادی و 
معنوی از اين طـرح صورت گرفته 

است؟
حمايت مالی از اين طرح صورت نگرفت اما 
از سوی رياست جمهوری، بنياد ملی نخبگان 
و برخی نهادها و سازمان های ديگر، موفق 

به دريافت لوح های تقدير شديم.

سـرمايه اوليـه بـرای توليـد ايـن 
محصول چه ميزان بود؟

ــه و با  ــرمايه اولي ــا ۵۰ ميليون تومان س ب
ــرمايه گذار شروع به توليد  همکاری يک س
ــدم در صورتی که صاحبان  کرديم اما معتق
ــه توليد و فروش  ــد خود اقدام ب ايده بتوانن
محصول کنند بسيار مطلوب تر خواهد بود 
زيرا در اکثر موارد، سرمايه گذاران به تعهدات 
خود عمل نمی کنند. در هر صورت به لطف 
ــازده مالی  ــد، عرضه اين محصول ب خداون

خوبی داشت.

در حـال حاضر قيمت اين محصول 
چه ميزان است؟

ــود بيشتر  ــب س مخترع تنها به منظور کس
ــد. من نيز در  ــول را عرضه نمی کن محص

صورتی که اين محصول را به تنهايی توليد 
و عرضه می کردم يقيناً بهای آن بسيار کم تر 
و حدود ۶۵ هزار تومان بود اما در حال حاضر 
ــراکت و هزينه های  به دليل همکاری و ش
ــه افزايش قيمت  ــالای تبليغات مجبور ب ب

محصول تا ۲۰۰ هزار تومان شديم. 

مخترع بايد تنها بـه ارايه و عرضه 
محصولی نو و با کيفيت بينديشد و 
مشکلاتی از قبيل مباحث مربوط به 
مالکيت فکری و  فراهم آوردن بازار 
فروش را به نهادهای مربوط واگذار 
کنـد. در اين خصوص بـه خطرات 
احتمالی که کارافرينان را در کشور 

ما  تهديد می کند، اشاره نماييد. 
ــت پس در  ــراع يک معدن طلاس ــر اخت ه
صورت حمايت دولت از مخترعين در واقع 
ــود زيرا در  بهره اصلی نصيب دولت می ش
صورتی که اين اختراعات به نتيجه برسد و 
تجاری سازی شود در نهايت منافع ناشی از 

آن به خود کشور باز می گردد. 
ــوان مثال اگر مخترع محصولی را به  به عن
ــاند  ــای ۵۰۰ هزار تومان به فروش برس به
ــالانه ۱۰ نمونه از محصول به  حتی اگر س
ــروش آن رقمی معادل  ــد از ف فروش برس
ــت خواهد آمد و در  ۵ ميليارد تومان به دس
ــرمايه دولت  ــت ۵ ميليارد تومان به س نهاي

افزوده خواهد شد. 
توسعه کارآفرينی منجر به افزايش اشتغالزايی 
ــوازات آن کاهش  ــده و به م ــور ش در کش

بيکاری می شود. 
ــش جرم و  ــش بيکاری،منجر به كاه کاه
ــاد و ايجاد امنيت بيشتری در  جنايت و فس
جامعه خواهد شد.ضرورت دارد تا به واسطه 
برگزاری مراسم و سخنراني ها و گردهمايی 
ها، جوانان و علی الخصوص دانشجويان با 
کارآفرينان و موانع و مشکلات آن ها بيشتر 
آشنا شوند شايد اين موارد خود منجر به ايجاد 

کارآفرينی شود. 
ــه مخترعين انتظار دارند  نکته ديگر اين ک
رسانه های جمعی در داخل کشور مبالغ کم 
تری را جهت درج آگهی تبليغاتی از مخترعان 
دريافت کنند و تفاوتی را ميان توليدات داخلی 

با برندهای خارجی قايل شوند. 

به اعتقاد شـما نمايشـگاه ها تا چه 
فعاليت هـای  پيشـبرد  در  انـدازه 

مخترعين تاثير گذار است؟ 
نمايشگاه ها بايد فضايی را برای اطلاع رسانی 
ــه داران و  ــردم و نه تنها کارخان به عامه م

شرکت های بزرگ، فراهم آورد. 
ــگاه های اخير در حوزه نوآوری و  در نمايش
اختراعات، پيشنهادات بسياری مبنی بر ارايه 
طرح های مخترعين و توليد و ساخت آن با 
برندهای معتبر جهانی از سوی شرکت های 
ــتيم. به عنوان نمونه  معتبر بين المللی داش

طرح کولر خورشيدی يکی از اين موارد بود 
ــاير مخترعين عرق  اما من نيز هم چون س
ملی داشته و تمايل ندارم تا محصولم با برند 
خارجی به فروش برسد اگرچه که ۲۰ يا ۳۰ 
ــود از فروش هر محصول به من  درصد س

تعلق بگيرد. 

آيا طرح های ديگری هم در دسـت 
بررسی داريد؟

کولر خورشيدی، فن های صنعتی خورشيدی 
ــداری ها ، پنکه ها و  ــتفاده در مرغ مورد اس
ــيدی و  تصفيه کننده های هوا و آب خورش
استخرهای بی نياز به نجات غريق از جمله 
ــت بررسی است.  ــت که دس طرح هايی اس
ــتند. با  ۴ دختر دارم که همگی مخترع هس
همکاری هم طرح های بسياری را در دست 
بررسی داريم که در آينده در قالب محصول 

عرضه خواهيم نمود. 

برنامه های آتی شما چيست؟
بناست تا با ياری خداوند در کارگاهی که در 
شهرک صنعتی اشتهارد راه اندازی نمودم با 
ــک صنعت و معدن و در قالب  همکاری بان
ــرکت تعاونی صنعت توليدی کهکشان"  "ش
کولر خورشيدی را توليد و عرضه کنم. البته 
پيشنهادات بسياری مبنی بر ارايه محصول با 
ــونی يا کن وود اما معتقدم محصول  برند س
ــی تواند چون برندهای جهانی  ايرانی نيز م
ــت بدنی نيز  ــازمان تربي ــود. با س معتبر ش
مذاکراتی مبنی بر بهره گيری از استخرهای 
بدون نياز به غريق نجات علی الخصوص در 
استخر کودکان داريم که اميد است به نتيجه 

مطلوب دست يابيم. 

سخن پايانی؟
ــودکان و نوجوانان توصيه  ــه ک ــان ب در پاي
ــتعدادها و  ــرورش اس ــرای پ ــم ب ــی کن م
ــان تلاش کنند تا بر خلاف  خلاقيت هايش
قوانين علمی فکر کنند به عنوان مثال اين 
که آيا حتماً اتومبيل بايد ۴ چرخ داشته باشد 

و آيا اين يک قانون است؟! 
و  ــوردی  کوهن ــافرت،  مس ــن  چني ــم  ه
ــی از جمله عواملی  رفت وآمدهای خانوادگ

است که قوای ذهن را تقويت می کند.
ــن و افراد با  ــن که مخترعي ــه ديگر اي نکت
ــور وجود  ــتعداد و خلاقی در داخل کش اس
ــرورت دارد تا با حمايت دولت  ــد که ض دارن
ــرح و در قالب  ــان مط طرح ها و ايده هايش
محصول عرضه و کم کم تبديل به برندی 

معتبر شود.
کارآفرينان نيازمند حمايت هستند و نهادهای 
مربوط وظيفه دارند اين افراد را به دانشگاه ها 
ــی دعوت نموده و از تجربيات  و مراکز علم
آن ها استفاده کنند. هم چنين حمايت مالی 
و معنوی و انتقال افکار مخترعين به مردم 

بسيار حائز اهميت است.
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شركت علم گستر آذر آبادگان

آجر فوق سبك سلولزي با استفاده از بازيافت زباله هاي سلولزي خشك و تركيب 

آن با ساير پليمرها توليد مي گردد.

آجر فوق سبك سلولزي پس از طي مراحلي در خط توليد بصورت بلوك هايي در 

ابعاد مختلف قالب گيري شده و امكان استفاده از آن به عنوان مصالح ساختماني 

سبك فراهم مي آيد.

آجر فوق سبك سلولزي در مقايسه با محصولات مشابه وزن بسيار كمتري دارا 
مي باشد.

آجر فوق سبك سلولزي در مقايسه با محصولان مشابه قيمت مناسبي دارد.

ويژگي هاي منحصر آجر فوق سبك سلولزي:
زيست سازگار

سبك و با دوام
صرفه اقتصادي

سريع الاجرا بودن

نقل وانتقال آسان

امكان افزودن طرح و نقش

امكان نصب بدون نياز به ملات

مقاومت در برابر يخبندان

مقاومت در برابر خوردگي اسيدي

مقاومت در برابر شعله مستقيم آتش

نبود امكان ترك در محصول توليدي

امكان نصب در پانل ساندويچي

جهت كسب اطالاعات بيشتر از اين طرح با شماره 66906820 (20 خط) 
تماس حاصل فرماييد.



با  فراسيستمى  سيستمى،  تفكر 
تجربه گرا  پايه،  دانش  رويكردي 

وجوه  بر  تاكيد  با   ، محور  انسان  و 
چهارگانه يادگيري.

خدمات  ارائه  و  طراحى  برگزارى، 
مشاوره و آموزش مديريت

طراحى و برگزاركننده گردهم آيى هاى 
براى   edu-tainmentتفريحى/آموزشى

سازمان ها
ارائه خدمات توسعه كسب و كار سازمان ها

پياده سازى پروژه هاى برنامه ريزى استراتژيك
بازاريابى  و  كار  و  كسب  توسعه  و  مشاوره  خدمات  ارائه 

شبكه اى
برگزاركننده دوره مهارت هاى زندگى در جهت توانمندسازى كاركنان

كارگاه هاي سازمان و مديريت
كارگاه هاي بازاريابى/فروش/صادرات

كارگاه هاي توسعه مهارتهاي پايه اي فردي و گروهى
تمام كارگاه ها به هر دو زبان فارسى و انگليسى قابل طراحى و اجرا هستند.

زمانة نو به نگاهى نو، ذهنى نو و زبانى نو نياز داردزمانة نو به نگاهىزمانة نو به نگاهىة نو به نگاهى نو، ذهزمانةنوبهنگاهزمانةنوبهنگاهمانة نو به نگاهى نو، ذهزمانة نو به نگاهى نو، ذهنى نو وى نو، ذهنى نو و
به  سازمان  يك  مى بيند.  تعهدات  از  شبكه اي  در  ارتباطات  از  جريانى  را  سازمان  انديشه  نوبانگ 
سهامداران خود براي پرداخت سود اقتصادي، به مشتريان خود براي تحويل به موقع و مناسب كالا، 
خدمات و تجربه مناسب با نياز آنها و به كاركنان خود براي پرداخت حقوق و مزايا متعهد است. اين 
تعهدات جريانى از ارتباطات درون و برون سازمانى را در شبكه اي از روابط انسانى رقم مى زنند كه 

شكل دهنده سازمان مى باشند.
اين نوع نگرش به سازمان، سبب مى شود تا روش شناخت، تحليل، طراحى و پياده سازي اين موسسه 
به سيستم هاي  اين رويكردي است غير مكانيكى  باشد.  با ساير مشاوران متمايز 
يا  كارشناس  يك  از  مشاور  نقش  تا  مى شود  موجب  كه  انسانى 
تغيير  درونى  فضاساز  يا  تسهيل گر  يك  به  بيرونى  متخصص 

يابد.
قبال  در  انديشه  نوبانگ  موسسه  ترجيح  البته 
استفاده  پيچيده  با معضلات و مسائل  برخورد 
از اين شيوه كار است، ليكن انتخاب نهايى 
شيوه مناسب پاسخگويى به نياز مشتري 
درون  شرايط  آمادگى  ميزان  به  منوط 

سازمانى و محيطى دارد.
تسهيل  انديشه:  نوبانگ  ماموريت 
تولد  و  تحول  تغيير،  هدايت  و 
مجدد سازمان ها از طريق معماري 
كمك  به  انسانى  فضاهاي  خلاق 

انها براي عملكردنزمانها براي عملكرد نووراي عملكرد نو به بينش نو، روش نو وممسازمانهابرايعملكردنوو ن دا از ن ن نش ن سازمانها براي عملكرد نو به بينش نو، روش نو و منش نو نياز دارندساسازساسازراي عملكرد نو به بينشراي عملكرد نو به بينشسسازش

نننمزم هنگاه نننانةن بهنگاه نةن

جهت كسب اطالاعات بيشتر از اين طرح با شماره 66906820 (20 خط) 
تماس حاصل فرماييد.



موارد مصرف لباس های FRC پاد جامه:
پتروشيمی و ساير  گاز،  نفت،  برای محيطهای صنعتی   مناسب 

محيطهای گازی و صنعتی
 مناسب برای حفاظت از قطره های کوچک و فلزات مذاب ناشی از 

جوشکاری و برشکاری
 تاخيرانداز آتش و مانع از پيشرفت شعله
 حفاظت در مقابل شعله های کوچک يا آتش های آنی که فقط 
3-5 دقيقه طول می کشد

 خاصيت آنتی استاتيک و جلو گيری از ايجاد جرقه های گازی
 سبک و راحت با قابليت تنفس پذيری بالا

 مانع از آسيب جسمی ناشی از سوختگی
 تنوع طرح و رنگ و مدل  البسه

 ،FRC اولين و تنها توليدكننده لباس هاي
ضد اشتعال در ايران

جهت كسب اطالاعات بيشتر از اين طرح با شماره 66906820 (20 خط) 
تماس حاصل فرماييد.



كاربرد فناورى
 تابلوى مديريت انرژى ساختمان 

تجاري ،  اداري،  مسكوني،  ساختمان هاي  دركليه  تابلو  اين   
هتل ها  و بيمارستانها كاربرد دارد. 

 همچنين محصول در قسمت هايي از بخش هايى از  صنعت 
و كشاورزي كاربرد دارد.

ساختمان هاي  براي  مختلف  ورژن  دو  در  محصول  و   
جديد الاحداث و ساختمان هاي موجود طراحي گرديده است.

و  انبوه سازان مسكن  را  كنندگان  استفاده  بيشترين  و    
شركت هاي تعاوني مسكن تشكيل داده اند.

تنديس جشنواره توليد 
و تئسعه فن آوريةاي 
كاهنده مصرف انرژي 

دانشگاه صنعتي شريف

تنديس خانه هوشمند

تنديس 10 
محصول برتر كشور 
از انجمن تخصصي 
تحقيق و توسعه 
صنايع و معادن

مدال طلا از 
مسابقات اختراعات 

جهاني در كشور 
مالزي

لوح شركت برتر 
جشنواره  ملي 
نوآوري و فن آوري 
در حوزه بهينه سازي 
مصرف انرژي

جهت كسب اطالاعات بيشتر از اين طرح با شماره 66906820 (20 خط) 
تماس حاصل فرماييد.


